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IAPYMA OEMIXTOKAH & AHMHTPH TXATXOY -
KENTPO EYPQIIAIKOY SYNTAI'MATIKOY AIKAIOY

NPOYHOAOI'TEMOX
Iepioodoc amo 01.01.2019 £éwc 31.12.2019

EZOAA
Awpeeg - Xopnyleg

Juyypadika Sikatwpata BLRAlwy

‘Ecoba xpeoypddwv Kol TILOTWTLKOL TOKOL

‘Eooda amo Epsuvntika Mpoypappata, Tepvapla Kal Juvedpla

MAgovaoua TPonyoUEVNG XPRoNg

Zuvolo Ecodwv

EZOAA
MapoxEg Tpitwv

ALOLBEG AoyLoTr KAl TPOCWTILKOU

‘E€oba taldLwv

AlaxelpLoTika Ko Aound €€oda

®obpoL—TEAn

Awadopa £€0ba Tpamelwy

EpeuvnTIKA TpoypappaTa, ZeULVApLO KoL ZuvESpLa
Ek600ELg

AnpopAenta £€oba

MAgovaoua o véa Xpron

Z0volo E€66wv

H Owovopun kot Atowmrikny Atevfovipua

Avtovia K. Kayud

0,00
11.000,00
27.000,00

605.781,03

2.850.537,81

3.494.318,84

28.000,00
151.000,00
3.000,00
34.300,00
41.375,97
5.000,00
397.200,00
5.000,00

10.000,00

2.819.442,87

3.494.318,84



Avolutikn 'ExOgon eri tov Ilpovroroyicuov

v tnv teptodo 01.01.2019 émwc 31.12.2019

EZOAA

Awpe€g - Xopnyieg

Juyypadikd Sikatwpata BBAlwy

‘Eooba xpeoypddwv Kol TILOTWTLKOL TOKOL
o. Ouoloya

B. KataBéoelg tpamnelwyv

‘Eooba amo Epeuvntika Mpoypdpparta, SEULVAPLO Kol ZUVESpLO

o. Mehéteg

B. ZupBouAeuTikn Yootnplén

y. Mapoxn Oeouikng Texvoyvwaiag

6. Exmaideuon - Evioxuon Aslothtwv
€. Eooda Tuvedpiwv — Huepldwv

ot. Ecoda amnd Ekmaldeutika Zepwvapla

MAgovVOOUA TTPONYOULEVNG XPRONG

Zuvolo Ecodwv

EZOAA

MapoxEg Tpitwv

a. Aettoupyikd E€oda (YSpeuon, TnAEmLKOWWVIEG KATL.)
B. Taxudpouika

y. Aodaleleg mupdg kat kAo g (200.000,00 pe 5% )
ALOLBECG AoyLoTH KAl TPOCWTILKOU

o. Apotpn Aoyloth

B. ApoBég mpoowrtikol

‘E€oba taLdLwv

Alaxelplotikd kot Aoutd €€oda

o. JuvOpopEC - Ayopd BLBALWY Kol TTEPLOSIKWV

17.000,00

10.000,00

110.000,00
87.961,23
382.819,80
0,00
10.000,00

15.000,00

25.000,00

2.000,00

1.000,00

6.000,00

145.000,00

8.000,00

0,00

11.000,00

27.000,00

605.781,03

2.850.537,81

3.494.318,84

28.000,00

151.000,00

3.000,00
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B. Ayopd emimAwV Kat cuvtrpnon enimAwv & umodopwy 4.000,00

Y. Ayopd — Zuvtnpnoelg H/Y kot mpoypappatwy 7.000,00
6. Fpadikn VAN dloiknong & Noutd Sokntika £€oda 8.000,00
€. 'E€oda eléyyxou & Anu/ong loohoylopol 4.300,00
ot. E€oda miotomnoinong (1ISO 9001:2008) 3.000,00 34.300,00
Dopol—TeEAn
a. ®opog ToKwWV 9.000,00
B. Kpdtnon 5%o emi e068wv 2013-2019 (ApOpo 65 N. 4182/2013) 32.375,97 41.375,97
Aladopa £€0ba Tpamelwy 5.000,00
EpEuvVNTIKA TPpOYpAUOTA, ZEULVAPLO KOL ZUVESPLOL
o. Mehéteg 131.000,00
B. ZupBoulAeuTikn Yootnplén 66.000,00
y. Mapoxn Oeouikng Texvoyvwaoiag 108.200,00
6. Exmaideuon - Evioxuon Aslotitwv 75.000,00
€. Ekmatdeutikd epvapla 10.000,00
otT. Alopydvwon Zuvedplwv- Huepidwv 7.000,00 397.200,00
Ekd00eLg 5.000,00
AnpoPAenta €§oba 10.000,00
MAedvaopa og véa xprion 2.819.442,87
2Uvolo EE66wvV 3.494.318,84
ABnva, 19/09/2018
O IIpdedpog H Owovopukn kot Atowntikn Atevfovipua

Hevopov 1. Kovtidong

Avtovia K. Koy

IAPYMA OEMIZTOKAH & AHMHTPH TZATzOY -
KENTPO EYPQIMAIKOY ZYNTAFMATIKOY AIKAIOY
KOINQ®EAEZ IAPYMA
AKAAHMIAZ 43, AOHNA 106 72
A.®.M. 090208514 — A.0.Y. A AGHNQN
THA.: 210 3623029-089, ®A=: 210 3390522
E-MAIL: centre@cecl.gr



